
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Centro Linguistico di Ateneo 

Edificio Marco Polo - Circonvallazione Tiburtina 4, 00185 Roma 

T (+39) 06 8837 8104 (int. 37504) 

P. IVA 02133771002 

Cod. Fisc. 80209930587 

e-mail: segreteriacla@uniroma1.it 

 

 

 

 

 

 

 

ELEZIONI DEI TRE RAPPRESENTANTI DEL PERSONALE TECNICO- 
AMMINISTRATIVO AFFERENTE AL CLA, DI CUI DUE ELETTI TRA I CEL E 
I LETTORI DI MADRELINGUA A TEMPO INDETERMINATO E UNO TRA IL 

PERSONALE TECNICO-AMMINISTRATIVO INCARDINATO A TEMPO 
PIENO PRESSO IL CLA 

 
Approvazione atti elettorali 

 
IL DIRETTORE DEL CENTRO LINGUISTICO DI ATENEO (CLA) 

VISTO lo Statuto di Sapienza Università di Roma emanato con D.R. n. 1549 
del 15/05/2019, pubblicato sulla G.U. – Serie Generale n. 122 del 27/05/2019; 

VISTO l’articolo 6 comma 1), lettera d) del Regolamento del CLA, D.R. n. 2259 
del 07/09/2017 modificato con D.R. n. 3245/2020 del 21/12/2020 e con D.R. n. 
894/2023 del 12.04.2023; 

VISTO il Regolamento interno per lo svolgimento delle elezioni dei tre 
rappresentanti del personale tecnico-amministrativo afferente al CLA, di cui 
due eletti tra i CEL e i lettori di madrelingua a tempo indeterminato e uno tra il 
personale tecnico-amministrativo incardinato a tempo pieno presso il CLA; 

VISTO il Decreto del Direttore del Centro Linguistico di Ateneo, Prot. n. 
706/I/13 del 17/04/2024, con il quale sono state indette le elezioni per la 
nomina, in seno al Consiglio Direttivo del Centro Linguistico di Ateneo, della 
rappresentanza dei CEL e dei lettori di madrelingua a tempo indeterminato e 
della rappresentanza del personale tecnico-amministrativo incardinato a 
tempo pieno presso il Centro; 

VISTO il Decreto di nomina della Commissione elettorale per le elezioni in 
epigrafe, Prot. n. 709/I/13 del 17/04/2024; 

CONSIDERATO che per la categoria “CEL e lettori a tempo indeterminato” 
sono pervenute le seguenti candidature: dott. Raymond Gerard Begley, 
dott.ssa Annalisa Chiarello, dott.ssa Nuria Nicolau Calafat; 

CONSIDERATO che per la categoria “Personale tecnico-amministrativo” è 
pervenuta unicamente la candidatura del sig. Matteo Testa; 

VISTO il verbale della Commissione Elettorale prot. 851/VII/4 del 08/05/2024 e 
i risultati dello scrutinio ivi comunicati: 

 

mailto:segreteriacla@uniroma1.it


Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Centro Linguistico di Ateneo 

Edificio Marco Polo - Circonvallazione Tiburtina 4, 00185 Roma 

T (+39) 06 8837 8104 (int. 37504) 

P. IVA 02133771002 

Cod. Fisc. 80209930587 

e-mail: segreteriacla@uniroma1.it 

 

 

 
 
 
 
 

 

CATEGORIA CEL E I LETTORI DI MADRELINGUA 

dott.ssa Nuria Nicolau Calafat 

dott. Raymond Gerard Begley 

dott.ssa Annalisa Chiarello 

Schede nulle 

 

CATEGORIA “PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO” 

Sig. Matteo Testa 

 
DISPONE 

Art. 1 

Gli atti relativi alle elezioni in epigrafe sono approvati alla luce delle premesse, 
che formano parte integrante ed essenziale del presente provvedimento. Si 
dichiarano, pertanto, eletti i seguenti candidati: 

Categoria “CEL e lettori a tempo indeterminato” 

1. Dott.ssa Nuria Nicolau Calafat 
2. Dott. Raymond Gerard Begley 

Categoria “Personale tecnico-amministrativo” 

1. Sig. Matteo Testa 

Copia del presente provvedimento e del verbale elettorale sarà trasmessa 
all’Area Affari Istituzionali per gli adempimenti di competenza. 

Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico 
mediante il sito web del Centro. 

Roma, 10/05/2024 

 
F.to Il Direttore del CLA 

Prof. Julián Santano Moreno 

mailto:segreteriacla@uniroma1.it

		julian.santano@uniroma1.it
	2024-05-10T10:07:26+0000
	Roma
	JULIAN SANTANO MORENO




